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Lubliniec, dnia 08-04-2016 r.  
SPZOZ-IV-93-16
Wszyscy Wykonawcy 

dot. przetargu nieograniczonego na: Usługę wykonywania technicznych, okresowych przeglądów i napraw aparatury i sprzętu medycznego SPZOZ w Lublińcu. Znak sprawy ZP/04A/16
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 

Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr 1: Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie do osobnego pakietu poniższych dwóch kardiomonitorów co umożliwi złożenia naszej firmie konkurencyjnej oferty:
	Lp.
	Nazwa urządzenia
	Producent
	Nr seryjny
	Model
	Rok produkcji
	Miejsce 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Kardiomonitor
	Philips
	862474
	C3
	2004
	oddział chorób wewnętrznych 

	2.
	Kardiomonitor
	Philips
	12801883
	G40
	2012
	oddział noworodkowy


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym ww. kardiomonitory tworzą nową część nr 1a. Pozostałe kardiomonitory tworzą pierwotną część nr 1.      
Pytanie 2. Dotyczy zapisu w § 1 ust. 5 pkt. b w projekcie umowy: Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o rozszerzenia zapisu o zapis: w przypadku naprawy do której zachodzi konieczności sprowadzenia części niezbędnych do wykonania naprawy z zagranicy, Zamawiający dopuszcza wykonania naprawy do 14 dni roboczych. 
Odpowiedź: Naprawy sprzętu podlegać będą dodatkowym kosztorysom naprawy, które muszą zostać zaakceptowane przez Zamawiającego. Jeżeli będzie taka konieczność Zamawiający wyrazi zgodę na dłuższy okres naprawy sprzętu ze względu na sprowadzenie części zamiennych z zagranicy. Zamawiający nie zmienia zapisu SIWZ w tym zakresie. 
Pytanie 3. Dotyczy zapisu w § 3 ust. 3 w projekcie umowy: Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenia czasu reakcji Wykonawcy po zgłoszeniu naprawy z 24 h do 48 h.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. Dotyczy zapisu w § 7 ust. 1 pkt. a w projekcie umowy 

Wykonawca prosi o zmianę zapisu z „za odstąpienie od umowy z przyczyn niedotyczących Zamawiającego – w wysokości 20 % całkowitej wartość niniejszej umowy brutto” na: „za odstąpienie od umowy z przyczyn niedotyczących Zamawiającego – w wysokości 10 % całkowitej wartość niniejszej umowy brutto”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie ww. kary do 10%.  
Pytanie 5. Dotyczy zapisu w § 7 ust. 1 pkt. b w projekcie umowy 

Wykonawca prosi o zmianę zapisu z „z tytułu każdorazowego niewykonania czynności składających się na przedmiot umowy w wysokości 10% całkowitej wartość niniejszej umowy brutto” na „ z tytułu każdorazowego niewykonania czynności składających się na przedmiot umowy w wysokości 5% całkowitej wartość niniejszej umowy brutto”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6. Dotyczy zapisu w § 7 ust. 1 pkt. c w projekcie umowy 

Wykonawca prosi o zmianę zapisu „z tytułu opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy i/lub naprawy sprzętu w stosunku do umownego terminu w wysokości 1 % całkowitej wartości niniejszej umowy brutto, za każdy dzień opóźnienia” na „z tytułu opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy i/lub naprawy sprzętu w stosunku do umownego terminu w wysokości 0,5 % całkowitej wartości niniejszej umowy brutto, za każdy dzień opóźnienia”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7 Dotyczy zapisu w § 1 ust. 1 w projekcie umowy 

Wykonawca zwraca się z zapytaniem do Zamawiającego czy dopuszcza możliwość przesłania aparatury do siedziby Wykonawcy w celu wykonania przedmiotu umowy a tym samym prosi w przypadku pozytywnej odpowiedzi o zmianę stosownych zapisów w umowie. 

Odpowiedź: Przeglądy okresowe wykonywane są na miejscu w siedzibie Zamawiającego. Po akceptacji kosztorysu/oferty naprawy przez Zamawiającego, sprzęt może być wysłany do serwisu przyszłego Wykonawcy. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie. 

Zamawiający 

Sporządził: Piotr Mastalerz 







